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 Asianro 854/12.00.02/2017 

§ 112 

Raision perusopetuksen kehittämissuunnitelma 

 

 

 

 Vt. sivistysjohtaja Leena Laakso 25.9.2017: 

 

Kehittämissuunnitelman pohjan luo laatutyö, joka valmistui Raisiossa 2015. 

Laatukorteiksi valikoitui tuolloin kuusi aihealuetta, jotka olivat opetus, fyysinen 

oppimisympäristö, oppimisen, kasvun ja hyvinvoinnin tuki, henkilöstö, johta-

minen sekä osallisuus. Nämä samat kriteerit on otettu kehittämissuunnitelman 

osa-alueiksi. Laatukorteissa talous nivoutuu kaikkiin alueisiin. Samoin kehit-

tämissuunnitelmassa talous on osa perusopetuksen kehittämistä ja kehittä-

missuunnitelma tulee ottaa huomioon perusopetuksen taloussuunnitelmaa 

tehtäessä vuosittain. 

 

Kehittämissuunnitelma on tehty vuosille 2017-2021. Suunnitelman on kuiten-

kin tarkoitus elää ja muuttua. Tavoitteet katsotaan säännöllisesti puolen vuo-

den välein, jotta suunnitelmasta tulee oikea mittaväline perusopetuksen kehit-

tämiseen. Tavoitteet ovat sitovia. 

 

Kehittämissuunnitelmaan valittiin neljä erityistä kehittämisen kohdetta: oppi-

laan tuki, tieto- ja viestintätekniikka, erikoisluokat ja suomi toisen kielenä –

opetus. Näissä on toiminnassa eniten puutteita, mutta ne myös kuntoon saa-

tettuna tekevät Raision perusopetuksesta entistä elinvoimaisemman. Näiden 

alueiden kehittäminen nähdään sellaisena, että suunnitelman suhteellisen ly-

hyt nelivuotinen aikajänne, antaa mahdollisuuden muutoksien tekemiselle. 

 

Perusopetuksen kehittämissuunnitelman esittelee Friisilän koulun rehtori ***. 

 

 

 

 

Oheismateriaali  1 Kehittämissuunnitelma.pdf 

 

 

Päätösehdotus Vt. sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta merkitsee kehittämissuunnitelman tiedokseen ja päättää 

lähettää sen kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi. 

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 

 

 

 

 

Päätös  
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Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että *** poistui kokouksesta tämän asian esittelyn jäl-

keen klo 18.45. 
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